
 

 

 
 

 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                       ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                                    ----                                                                                                    
   ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ                                   
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
       ---- Ιωάννινα,    28/06/2024 

Ταχ.Δ/νση:       Ανεξαρτησίας 146Α      Αριθ. Πρωτ.: Φ.ΣΜΕΑΕ/5033 
            Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 

Ιστοσελίδα:      http://dide.ioa.sch.gr 
Email:                gram@dide.ioa.sch.gr                     
Πληροφορίες:  Βαλεντίνα Σοφία 

Τηλέφωνο:       2651054420 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Οριστική τοποθέτηση μελών Ε.Ε.Π. σε οργανικά κενά της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων» 
  
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  

γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2. την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 
εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3. τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 

4. τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 

5. τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 2 του ΠΔ 144/1997 (ΦΕΚ Α`127), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3Α 
του άρθρου 16 του ν. 3699/08 (ΦΕΚ Α’199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν. 
4692/2020 (ΦΕΚ Α’111). 

6. τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 5γ του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 τ. Α’/29-01-2019), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

9. Την με αριθμ. πρωτ. 34199/Ε4/03-04-2024 Υ.Α. με θεμα «Μεταθέσεις Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σχολικού 
έτους 2023-2024.» 

10. την αριθμ. 6/13-06-2024 πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Ηπείρου. 

 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: Ρ7ΚΕ46ΝΚΠΔ-ΥΒΑ



 

 

 
 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού, που 

μετατέθηκαν στη Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων, από 30/06/2024 ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 705479 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 721232 ΒΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 705882 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

 

  
Η Διευθύντρια 

της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 
 
 
 
 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Φιλόλογος 

 
 
 

ΑΔΑ: Ρ7ΚΕ46ΝΚΠΔ-ΥΒΑ


		2024-06-28T12:30:49+0300
	Athens




